
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
46. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 25. 5. 2020 v kanceláři starosty od 15:30 hod.

Přítomno: 4
Omluveni: Bc. Dana Šimková, Tomáš Musil

46R/1/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RO č. 45 s vysvětlením přípomínek.

46R/2/20 Rada města Štěpánov schvaluje odpisový plán MŠ Štěpánov, Moravská Huzová, IČ 70640114,
p. o. na rok 2020, dle žádosti č. j. 01344/2020/STEP.

46R/3/20 Rada města Štěpánov schvaluje vnitřní směrnici č. 26/2020 - Tvorba a ukládání smluv
s účinností od 1. 6. 2020.

46R/4/20 Rada města Štěpánov souhlasí se zpracování úprav projektové dokumentace na pozemku p.
č. 687/2 v k. ú. Štěpánov u Olomouce na akci „III/44613, III/4468 Štěpánov, křižovatka
Březecká“.

46R/5/20 Rada města Štěpánov neschvaluje uzavření nájemní smlouvy na celoroční pronájem budovy
č. p. 187 v Benátkách s ***, bytem *** a pověřuje OÚ dalším jednáním v této věci.

46R/6/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí přehled činností k projektu „Rekonstrukce MŠ Sídliště,
Štěpánov“.

46R/7/20 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti
č. 16010-054392 na akci „VPIC Štěpánov křižovatka Březecká“ na pozemku p. č. 1857/2 a
687/1 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s CETIN a. s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň,
190 00 Praha 9, IČ 04084063, zastoupena spol. Vagacom a. s., se sídlem Novodvorská 1010/14,
142 01 Praha 4, IČ 25788680. Věcné břemeno bude zřízeno za úplatu.

46R/8/20 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene“ pro
přípojku tlakové kanalizace a vodovodu na poz. p.č. 100/1 v k. ú. Březce s ***, bytem *** a ***,
bytem ***. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně.

46R/9/20 Rada města Štěpánov schvaluje Nájemní smlouvu a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti na akci “Štěpánov – Benátky – doplnění cyklostezky“ na pozemku p. č. 1386/1 v k.
ú. Moravská Huzová, který je ve vlastnictví Povodí Moravy s. p., Dřevařská 932/11, 602 00
Brno, IČ 70890013.

46R/10a/20 Rada města Štěpánov schvaluje Nájemní smlouvu a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti na akci “Štěpánov – Benátky – doplnění cyklostezky“ na pozemku p. č. 686/194 v k.
ú. Štěpánov u Olomouce,  868/10, 948/3, 944/1 v k. ú. Moravská Huzová, které jsou
ve vlastnictví Olomouckého kraje,  IČ 60609460, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc,
zastoupený Správou silnic Olomouckého kraje, p. o., IČ 70960399, DIČ 70960399, se sídlem
Lipenská 120, Hodolany, 772 11 Olomouc.

46R/10b/20 Rada města Štěpánov schvaluje Nájemní smlouvu a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti na akci “Štěpánov – Benátky – doplnění cyklostezky“ na pozemku p. č. 949/1 v k. ú.
Moravská Huzová, který je ve vlastnictví Olomouckého kraje,  IČ 60609460, Jeremenkova 40a,
779 11 Olomouc, zastoupený Správou silnic Olomouckého kraje, p. o., IČ 70960399, DIČ
70960399, se sídlem Lipenská 120, Hodolany, 772 11 Olomouc.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

46R/10c/20 Rada města Štěpánov schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu na akci “Štěpánov – Benátky –
doplnění cyklostezky“ na pozemku p. č. 686/194 v k. ú. Štěpánov u Olomouce,  868/10, 948/3,
944/1, 949/1 v k. ú. Moravská Huzová, které jsou ve vlastnictví Olomouckého kraje,  IČ
60609460, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, zastoupený Správou silnic Olomouckého kraje,
p. o., IČ 70960399, DIČ 70960399, se sídlem Lipenská 120, Hodolany, 772 11 Olomouc.

46R/11/20 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o zřízení věcného břemene“ pro kabelové vedení
veřejného osvětlení na poz. p. č. 686/81, 686/180 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ***, bytem ***.

46R/12a/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí žádost č. j. 1084/2020/STEP o dobudovaní (prodloužení)
vodovodního řadu v ul. Pod Nadjezdem, pozemek p. č. 1842 v k. ú. Štěpánov u Olomouce.

46R/12b/20 Rada města Štěpánov doporučuje navrhnout do plánu investic realizaci dobudovaní
(prodloužení) vodovodního řadu v ul. Pod Nadjezdem, pozemek p. č. 1842 v k. ú. Štěpánov
u Olomouce.

46R/13/20 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene“ pro
stavbu „Štěpánov, ul. Za Drahou a Pod Nadjezdem prodloužení vodovodu a kanalizace“  na poz.
p.č. 1815/32 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ***, bytem ***. Věcné břemeno bude zřízeno
úplatně.

46R/14/20 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o pronájmu části pozemku parc. č. 1168 – orná půda
o výměře 176 m2, zapsaného na LV č. 10001 pro k. ú. Štěpánov u Olomouce s ***, bytem ***.

46R/15/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí předložené žádosti o poskytnutí individuálních dotací
z rozpočtu obce Štěpánov na rok 2020, schvaluje poskytnutí individuálních dotací dle přílohy a
ukládá OÚ připravit veřejnoprávní smlouvy dle vzoru schváleného usnesením rady obce
č. 43R/3b/20 ze dne 30. 3. 2020.

46R/16/20 Rada města Štěpánov schvaluje přijetí dotace ve výši 65 000 Kč od Olomouckého kraje
z Dotačního programu pro sociální oblast 2020  a dotačního titulu Podpora prevence
kriminality na částečnou úhradu výdajů na projekt "Kamerový systém podchod ČD Štěpánov".

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


